
 

 

 

1 

 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
„ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele SAGASTA s.r.o., IČO: 04598555, se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha, 
protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

 

Odůvodnění: 

V čl. 2.5 Zadávací dokumentace bylo stanoveno, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
představuje zároveň maximální a nepřekročitelnou hodnotu předmětu plnění veřejné zakázky. V 
případě, že dodavatele nabídne vyšší celkovou nabídkovou cenu, než je předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky, bude ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu nesplnění podmínek zadání veřejné 
zakázky. Dodavatel předložil v nabídce celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 4 715 000,- Kč a nesplnil 
limitaci nabídkové ceny, která vychází z předpokládané hodnoty veřejné zakázky uvedené v zadávací 
dokumentaci. Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 2 a) ZZVZ, protože údaje 
předložené v nabídce z hlediska nabídkové ceny nesplňují zadávací podmínky. 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - ZUŠ, U JAM 14, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/22/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4984/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000370 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9593.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Základní umělecká škola, Plzeň, Sokolovská 54 

SÍDLO: Sokolovská 54, Plzeň, 323 00 IČO: 45335842 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Jan Sedláček, dipl. um. - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Sedláček Dipl. um. 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 



 

 

 

2 

 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být 
doručeny do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. 

 

V Plzni  

 

……………………………………….. 
       Jan Sedláček Dipl. um. 
                         ředitel 
     Základní umělecká škola, Plzeň 
                   Sokolovská 54 

 
                     za zadavatele 
 

 


		2022-09-12T09:12:10+0200
	Jan Sedláček




